
Achizitionare materiale de intretinere si instalatii pentru Comuna Simian

I.D.: 70739454

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.050,81 RON - 1.050,81 RON

Descriere: Achizitionare materiale de intretinere si instalatii pentru Comuna Simian, conform descrierea ofertei: -Baterie spalator 3BUC*239.5lei=718.5lei -Priza dublu PT 2BUC*12.61lei=25.22lei - Creion Faza 1BUC*12.61lei -Banda izolat 20m 1BUC*4.62lei -Lampa gaz cu aprinde 1BUC*79.83lei -Doza gaz tub 2BUC*25.21lei=50.42lei -Ultra derm 400 2BUC*6.3lei=12.6lei - Baterii Duracell 9V 7BUC*10.92lei=76.44lei -Rob tr 3/4 bila PN 4 1BUC*30.25lei -Rac flex 60 cm mateu 2BUC*11.76lei=23.52lei -Rac flex 40 1/2-1/2 2BUC*8.4lei=16.8lei
